
457827-2017 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 457827-2017 - Résultats
Hongrie-Sopron: Véhicules d'entretien ou de services des voies ferrées, et wagons de 
marchandises
OJ S 220/2017 16/11/2017
Avis d'attribution de marché – secteurs spéciaux
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/25/UE

Section I: Entité adjudicatrice

Nom et adresses
Nom officiel: Győr-Sopron-Ebenfurti Vasút Zrt.
Numéro national d'identification: AK02796
Adresse postale: Mátyás király utca 19.
Ville: Sopron
Code NUTS: HU221 Győr-Moson-Sopron
Code postal: 9400
Pays: Hongrie
Point(s) de contact: dr. Korényi Sarolta
Courriel: skorenyi@gysev.hu
Téléphone: +36 99577523
Fax: +36 99577681

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.gysev.hu
Adresse du profil d’acheteur: http://www.gysev.hu

Activité principale
Services de chemin de fer

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Vasúti karbantartó és szerelő járművek beszerzése.

Code CPV principal
34621000 Véhicules d'entretien ou de services des voies ferrées, et wagons de marchandises

Type de marché
Fournitures

Description succincte
Vasúti karbantartó és szerelő járművek beszerzése.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 5 509 303,60 EUR

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/457827-2017
mailto:skorenyi@gysev.hu?subject=TED
http://www.gysev.hu
http://www.gysev.hu


457827-2017 Page 2/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2. Description

Code(s) CPV additionnel(s)
34621000 Véhicules d'entretien ou de services des voies ferrées, et wagons de marchandises

Lieu d'exécution
Code NUTS: HU221 Győr-Moson-Sopron
Lieu principal d'exécution: DDP telephely Incoterms 2010, Magyarország, Csorna, Újmalom u. 
2. (Csorna Állomás rakterülete).

Description des prestations
Vasúti karbantartó és szerelő járművek beszerzése a Közbeszerzési Dokumentációban (a 
Műszaki Leírásban, azaz a Műszaki Feltétfüzetekben, valamint az elvi előzetes 
típusengedélyekben)
foglaltak szerint.
Főbb mennyiségek:
— 1 db vasúti felsővezeték szerelő jármű,
— 1 db univerzális jármű,
— 3 db vasúti pótkocsi.

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Jótállás időtartama (hónapban megadva, a járművek leszállításától 
számítva, minimum 24 hónap-maximum 60 hónap) / Pondération: 20
Critère de qualité - Nom: Kiterjesztett jótállás időtartama egyes tételekre (az általános jótállási 
időn felüli vállalást feltüntetve, hónapban megadva, min:1 hónap – max:60 hónap) / 
Pondération: 10
Critère de qualité - Nom: Szállítási határidő (szerződés mindkét fél által történő aláírásától, 
hónapban számítva (minimum: 18 hónap – maximum 36 hónap) / Pondération: 5
Critère de qualité - Nom: Késedelmi kötbér mértéke (%-ban megadva, minimum: az adott 
jármű nettó értékének 0,5 % -a/nap, maximum:3 %-a/nap) / Pondération: 5
Prix - Pondération: 60

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure négociée avec appel à la concurrence préalable

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif



457827-2017 Page 3/4

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2017/S 059-110488

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis périodique indicatif

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 1

Intitulé:
Vasúti karbantartó és szerelő járművek beszerzése

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
27/10/2017

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 3
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 1
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 1
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 0
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Agro-Felcsút Kft.
Adresse postale: Fő utca 1/a.
Ville: Felcsút
Code NUTS: HU211 Fejér
Code postal: 8086
Pays: Hongrie
Courriel: kozpont@agro-felcsut.hu
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 4 254 228,40 EUR
Valeur totale du marché/du lot: 5 509 303,60 EUR

Information sur la sous-traitance

Prix payé pour les achats d'opportunité

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires
44/2015. MVM rendelet szerinti ajánlattevői adatok:
MÁV FKG Felépítménykarbantartó és Gépjavító Korlátolt Felelősségű Társaság
5137 Jászkisér, Jászladányi út 10.

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/110488-2017
mailto:kozpont@agro-felcsut.hu?subject=TED


457827-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

Ajánlattevő adószáma:11267425-2-16
Agro-Felcsút Kft.
8086 Felcsút, Fő utca 1/a..
Ajánlattevő adószáma: 23051344-2-07
ROBEL Bahnbaumascinen GmbH
DE-83395 Freilassing, Industriestraße 31
Ajánlattevő adószáma:DE 131554634
V.2.5) ponthoz: A szerződés teljesítése során: nyertes ajánlattevő az alábbi tevékenységek 
tekintetében kíván alvállalkozót igénybe venni: kiajánlott járművek szállítása, gyártás, üzembe 
helyezés, próbák, kapcsolódó dokumentációk elkészítése, személyzet oktatása, szükséges 
szoftverek szoftverkövetése, adott feltétfüzetben meghatározott karbantartási szolgáltatások.

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Közbeszerzési Döntőbizottság
Adresse postale: Riadó utca 5.
Ville: Budapest
Code postal: 1026
Pays: Hongrie
Courriel: dontobizottsag@kt.hu
Téléphone: +36 18828594
Fax: +36 18828593

Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours: 
A Kbt. 148. §-ban foglaltak szerint.

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Adresse postale: Riadó utca 5.
Ville: Budapest
Code postal: 1026
Pays: Hongrie
Courriel: dontobizottsag@kt.hu
Téléphone: +36 18828594
Fax: +36 18828593

Date d’envoi du présent avis
14/11/2017

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

